
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 229654

Restaurace k pronájmu v Bílé Labuti
Na Poříčí, 11000, Praha 1, Praha

Neuvedeno
za měsíc
info v RK, + Poplatky na
vyžádání

Vyřizuje
Gabriela Szőke
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 732 151 424
E-mail:
gabriela.szoke@engelvoelk
ers.com

Zastavěná plocha: 600 m2 Užitná plocha: 600 m2

Plocha parcely: 600 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: skeletová Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Restaurace Ostatní: Bezbarierový přístup;

Výtah
Topení: Jiné Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu vybavenou restauraci 600 m2 v 5. patře obchodního domu Bílá
Labuť. Jedná se o prostory, které jsou již kolaudované a připravené ke gastro činnosti.

Restaurace je vhodná pro asijskou, mexickou, italskou, vegetariánkou kuchyni, česká kuchyně již v patře je.

Obchodní dům Bílá Labuť je dva roky po celkové rekonstrukci. Denní návštěvnost je v řádu tisíců osob.

Pro detailnější informace se na nás neváhejte obrátit.


